
BEZPŁATNA LINIA PASAŻERSKA DLA WYBORCÓW 

DO LOKALU WYBORCZEGO 

 
ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSU 

 W DNIU 9 CZERWCA 2024 r. /NIEDZIELA/ 

LOKAL WYBORCZY NR 1 i 2 

SZKOŁA PODSTAWOWA W RADZIKACH DUŻYCH  

Miejscowość 
Odjazd z 

miejscowości 
Przyjazd do 

miejscowości  

1 KURS 2 KURS 1 KURS 2 KURS 

Łapinóżek (przystanek 
szkolny) 

8:00 15:00 9:10 16:10 

Łapinóżek (przystanek 
pałac) 

8:05 15:05 9:05 16:05 

Radziki Małe (przystanek 
pałac) 

8:10 15:10 9:00 16:00 

Szkoła Radziki Duże (lokal 
wyborczy) 

8:15 15:15 8:55 15:55 

Bielawki 1 (przystanek 
szkolny) 

8:25 15:25 9:40 16:35 

Bielawki 2 (przystanek 
szkolny) 

8 :30 15:30 9:35 16:30 

Kierz Radzikowski 8:40 15:40 9:25 16:25 

Szkoła Radziki Duże (lokal 
wyborczy) 

8:50 15:50 9:20 16:20 

Łapinóż-Rumunki 10:10 16:50 11:25 18:10 

Lamkowizna Skrzyżowanie 10:15 16:55 11:20 18:05 

Kupno (Żwirownia ) 10:25 17:05 11:40 18:20 

Noskowizna (leśniczówka) 10:30 17:10 11:50 18:25 

Chorab 10:35 17:15 11:55 18:30 

Szkoła Radziki Duże (lokal 
wyborczy) 

10:45 17:25 11:10 17:55 



BEZPŁATNA LINIA PASAŻERSKA DLA WYBORCÓW 

DO LOKALU WYBORCZEGO 

 
ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSU 

 W DNIU 9 CZERWCA 2024 r. /NIEDZIELA/ 

LOKAL WYBORCZY nr 5 
SZKOŁA PODSTAWOWA W PÓŁWIESKU MAŁYM 

Miejscowość 
Odjazd z 

miejscowości 
Przyjazd do 

miejscowości 

1 KURS 2 KURS 1 KURS 2 KURS 

Kierz Półwieski 
(przystanek szkolny) 

8:00 15:00 9:10 16:10 

Tomkowo (przystanek 
szkolny) 

8:05 15:05 9:05 16:05 

Szkoła Podstawowa w 
Półwiesku Małym 
(lokal wyborczy) 

8:10 15:10 ------- --------- 

Półwiesk Duży (obok 
sołtysa) 

8:15 15:15 9:00 16:00 

Półwiesk Mały 
(przystanek szkolny) 

8 :20 15:20 8:50 15:50 

Szkoła Podstawowa w 
Półwiesku Małym 
(lokal wyborczy) 

8:25 15:25 8:45 15:45 



BEZPŁATNA LINIA PASAŻERSKA DLA WYBORCÓW 

DO LOKALU WYBORCZEGO 

 
ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSU 

 W DNIU 9 CZERWCA 2024 r. /NIEDZIELA/ 

LOKAL WYBORCZY nr 3 i 4 
SZKOŁA PODSTAWOWA W WĄPIELSKU 

Miejscowość 
Odjazd z 

miejscowości 
Przyjazd do miejscowości 

1 KURS 2 KURS 1 KURS 2 KURS 

Kiełpiny (bloki 
przystanek szkolny) 

9:20 16:20 10:20 17:20 

Wąpielsk  
(przystanek szkolny 

Szal-Bud) 
9:30 16:30 10:15 17:15 

Szkoła Podstawowa 
w Wąpielsku (lokal 

wyborczy) 
9:35 16:35 10:10 17:10 

Ruszkowo 
(skrzyżowanie obok 

sołtysa) 
9:45 16:45 10:50 18:00 

Ruszkowo (wieś 
przystanek szkolny) 

9:50 16:50 10:43 17:33 

Dunaj 9:55 16:55 10:40 17:30 

Wąpielsk 
(przystanek przy 

Centrum 
Opiekuńczym) 

10:00 17:00 10:35 17:28 

Szkoła Podstawowa 
w Wąpielsku (lokal 

wyborczy) 
10:05 

 
17:05 

 
10:30 17:25 



BEZPŁATNA LINIA PASAŻERSKA DLA WYBORCÓW 

DO LOKALU WYBORCZEGO 

 
ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSU 

 W DNIU 9 CZERWCA 2024 r. /NIEDZIELA/ 

LOKAL WYBORCZY NR 6 
SZKOŁA PODSTAWOWA W DŁUGIEM 

Miejscowość 
Odjazd z 

miejscowości 
Przyjazd do miejscowości 

1 KURS 2 KURS 1 KURS 2 KURS 

Długie  (przystanek przy 
starym sklepie) 

   10:57 18:07 12:15 19:15 

Jętek  (przystanek 
szkolny) 

11:03 18:12 12:07 19:07 

Długie (przystanek 
Długie-Cetki) 

11:10 18:17 12:00 19:00 

Kozłowiec (przystanek 
szkolny przy starej 

szkole) 
11:13 18:22 11:57 18:57 

Długie (przystanek przy 
sklepie, droga 

powiatowa Długie-
Rypin) 

11:17 18:27 11:53 18:53 

Szkoła Podstawowa w 
Długiem (lokal wyborczy 

11:20 18:30 11:50 18:50 

 


